
Uchwała Nr 70/157/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 10 marca 2020r 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia dla Bieszczadzkiego 
Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Starostwo Powiatowe 
w Ustrzykach Dolnych dla Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych 
w Ustrzykach Dolnych niżej wymienionego sprzętu biurowego: 
1) biurko — nr inwentarzowy: SP-PST/1999/224 — 1 sztuka, 
2) biurko — nr inwentarzowy: SP-PST/1999/66 — 1 sztuka, 
3) szafa na akta — nr inwentarzowy: SP-PST/1999/211 — 1 sztuka, 
4) szafa ubraniowa — nr inwentarzowy: SP-PST/1999/212 — 1 sztuka. 

82 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


